

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

第1項：舉辦／參加全方位學習活動

編號	活動名稱、簡介及目標	舉行日期	對象		實際開支 (\$)	人均 實際開支 (\$)	開支 用途*	範疇 (請選擇 適用的選項， 或自行填寫)	評估結果	基要學習經歷 (請於適用方格加上u號，可選擇多於一項)				
			級別	總參與 人數						智能發展 (配合課程)	價值觀 教育	體藝發展	社會服務	與工作有 關的經驗
1.1	本地活動：在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度													
1	綠化環境盆栽種植活動	2024年11-2025年3月	一至六年級	584	\$2,698.00	\$4.62	E1	活動_制服團隊	學生自評表問卷(請參閱附件)		✓			
2	Story to Stage Puppetry Competition	2025年4月	P2-P5	6	\$510.00	\$85.00	E1	英文	Students were given a chance to participate in the Story to Stage Puppetry Competition for Primary Schools organized by EDB this year. They performed excellently with confidence in both speaking and acting.	✓	✓	✓		
3	Inter-school end-of-year talent show	2025年7月	P2-P5	18	\$880.00	\$48.89	E1	英文	Students were invited to perform in the end-of-year talent show and positive feedbacks were received from parents. Besides, according to the student and teacher survey, most interviewees agreed that the drama lessons help students express themselves creatively and enhance their English proficiency.	✓	✓	✓		
4	廣東話戲劇組導師費	10/2024-07-2025	小二至小六	17	\$33,000.00	\$1,941.18	E6	其他，請註 明：活動	根據導師觀察，學生透過參與戲劇演出，獲得更豐富的學習經歷，培養自信心及提升廣東話表達技巧，達至均衡及全人的發展。	✓		✓		
5	廣東話戲劇組戲劇節	11/3/2025	小二至小六	17		\$0.00		其他，請註 明：活動	根據評判觀察，學生能充分投入角色，亦展示出團隊合作的精神，在場景佈置、舞台走位等都十分協調。另外，戲劇節中有5名學生榮獲傑出演員獎，學校亦獲得傑出舞台效果獎，成績亮麗。	✓		✓		
6	惠你展才大匯演	7/7/2025	小二至小六	16		\$0.00		其他，請註 明：活動	是次表演中，家長和嘉賓對同學的表現讚譽有嘉，同學亦十分投入演出。	✓		✓		
7	參觀田家炳中學車資	2024年12月5日	P6	150	\$1,600.00	\$10.67	1. 支付到田家炳中學的車資 2. 更認識認識中學的學制、教學語言及科目，為升中作好準備	生涯規劃	從學生問卷中顯示，95%學生認為參與中學參觀活動及「中學校長講座」後，能令他們認識中學的學制、教學語言及科目，為升中作好準備。	✓				
8	小六升中面試訓練 + 小六模擬面試	2024年10月-2025年1月	P6	150	\$37,500.00	\$250.00	購買升中面試技巧課程，提升學生對升中面試的信心	生涯規劃	根據問卷調查，從學生問卷中顯示，100%學生認為透過面試班能提升升中面試的信心，為選擇心儀的中學作好準備。	✓				
9	小五升中面試訓練	2025年2-4月	P4	149	\$37,250.00	\$250.00	購買升中面試技巧課程，提升學生對升中面試的信心	生涯規劃	根據問卷調查，從學生問卷中顯示，99%學生認為透過面試班能提升升中面試的信心，為選擇心儀的中學作好準備。	✓				
10	數學資優課程	2024年10月至2024年6月	小四至小六	43	\$42,500.00	\$988.37	1.購買 星期六數學資優訓練課程 2. 訓練學生參加不同的校外數學比賽，使其勇於挑戰自己，增強成就感。	數學	學生能夠投入課堂，數感及解難能力有所提升。得獎人次有所提升。 根據問卷調查，86.5%的學生認為上課後對數學解題的信心有提升。89.2%的學生認為課程對他們參加「奧數比賽」有幫助。83.7%學生認為此課程對他們學習校內「學校數學課」有幫助。	✓				

11	數學校外比賽車資	2024年09月至2025年8月	小三至小六	64	\$3,594.90	\$56.17	1. Book 車讓學生可以參加校外不同的數學比賽	數學	學生能積極參與並依從活動的指示完成活動。學生口頭調查顯示九成學生認為參加多數學比賽能提升他們的與數學學習興趣。	✓				
12	數學比賽報名費	2024年09月至2025年8月	小三至小六	61	\$0.00	\$0.00	給學生機會參加校外數學比賽	數學	今年比賽學生自費，得獎人數較上年多。	✓				
13	二及三年級游泳基礎訓練課	2024年9月-2025年6月	P.2-P.3	249	\$43,249.00	\$173.69	E1,E2,E5,E6	體育	1. 教練應統籌老師之評估要求，於最後1課評估學生的游泳技術水平。 學生的游泳技術水平: 86.35%通過考核 2. 各教練滿意學生在習游中表現的水上安全知識及沒有學生受傷。 3. 學生問卷調查結果：我參加了「游泳課」後，1.游泳的技巧進步了。(88.75%)；2.學習游泳的興趣濃厚了。(91.97%)；3.身體較前更強健了。(87.14%)；4.「游泳課」，是值得我參與的。(90.76%)		✓	✓		
14	乒乓球校隊訓練班(初階)	2024年9月-2025年8月	P2-P6	22	\$28,000.00	\$1,272.73	E6	體育	1)教練及統籌老師於課堂上評估：教練及統籌老師一致認為學生個人乒乓球技術有所提升、有良好的學習態度、比賽時能夠展現出體育精神。學生們都是學習認真的也有一半技術出眾的學生能代表學校參加學界比賽。 2)出席率達90%以上		✓	✓		
15	乒乓球校隊訓練班(進階)	2024年9月-2025年8月	P2-P6	22	\$34,000.00	\$1,545.45	E6	體育	1)教練及統籌老師於課堂上評估：教練及統籌老師一致認為學生個人乒乓球技術有所提升、有良好的學習態度、比賽時能夠展現出體育精神。學生們都是學習認真的也有一半技術出眾的學生能代表學校參加學界比賽。 2)出席率達90%以上		✓	✓		
16	游泳(校隊)訓練班	2024年9月-2025年7月	P2-P6	27	\$39,698.00	\$1,470.30	E1,E2,E5,E6,E7	體育	1.完成訓練後，所有學生能了解比賽的規則及技巧。 2.參加校外游泳比賽時能遵守比賽規則沒有犯規，並能發揮訓練所學，獲得好成績。得獎名單如下： 男子甲組 - 團體成績第五名 - 4x50 米自由泳接力 第三名 成員包括：5D 潘柏仁、6B 吳景豪、6C 陳漳澄、6C 曾卓軒、6D 蔡松年、6E 李子康 女子甲組 - 團體成績第七名 - 4x50 米自由泳接力 第二名 成員包括：5E 梁曉柔、5E 李慧琳、6C 陳學穎、6C 魏希晨、6E 羅晞桐、6E 張優美 女子乙組 - 團體成績第四名 - 4x50 米自由泳接力 第八名 成員包括：5B 胡詠琪、5C 徐子嫻、5D 蕭可珊、5D 黃泳鈞 男子丙組 - 團體成績第六名 - 4x50 米自由泳接力 第四名 成員包括：2A 高山、3C 余珀然、4C 陳漳濤、4D 高鑫、4D 文愷鋒、4D 梁晉基		✓	✓		

17	跳繩校隊訓練	2024年09月至2025年8月	小二至小六	18	\$40,000.00	\$2,222.22	①透過學習各種跳繩花式，促進身心健康，鍛鍊體能，提升心智及耐性。②跳繩是團體活動，可增進社交能力和溝通能力，互相建立，提升EQ。	體育	①導師每節課會評核隊員的已習的跳繩花式，並給予練習建議；老師會跟進隊員在家的練習進度。②每年約參加三次公開比賽。③每年至少參加一次表演或服務活動。④學生的出席率須達80%或以上。部分學費由家長支付。根據問卷調查，90.5%的學生認為上課後體能有提升。88.2%的學生認為能掌握8種或以上花式。88.5%學生認為參加跳繩課能達至身心健康。82.6%的學生認為出席比賽和表演能提升自信及增廣見聞。			✓		
18	跳繩比賽報名費	2024年09月至2025年8月	小一至小六	28	\$6,340.00	\$226.43	給學生機會參加校外跳繩比賽，建立團隊精神，增廣見聞。	體育	是年跳繩比賽得獎人數穩定，數字跟去年差不多。			✓		
19	跳繩比賽交通費	2024年09月至2025年8月	小二至小六	14	\$1,650.00	\$117.86	Book 車讓學生可以參加校外不同的跳繩比賽，增廣見聞。	體育	部分交通費由家長支付。根據問卷調查，82.6%的學生認為出席比賽和表演能提升自信及增廣見聞。			✓		
20	Application fee (Hong Kong Schools Speech	17/10/2024	P2-P6	38	\$6,080.00	\$160.00	E1	英文	More than 80% of pupils agreed that through different activities like Inter-class Penmanship Competition, Halloween Activities, Christmas Concert, etc (internal activities) and TOEFL Junior, Inter-school Penmanship Competition, Hong Kong Schools Speech Festival, etc, (External activities), their exposure to authentic use of English language is increased.	✓		✓		
21	Application fee (Hong Kong School Chinese & English Handwriting Competition	9/11/2024	P2-P6	9	\$100.00	\$11.11	E1	英文	More than 80% of pupils agreed that through different activities like Inter-class Penmanship Competition, Halloween Activities, Christmas Concert, etc (internal activities) and TOEFL Junior, Inter-school Penmanship Competition, Hong Kong Schools Speech Festival, etc, (External activities), their exposure to authentic use of English language is increased.	✓		✓		
22	第 19 屆 Read Out Loud 開心英語朗讀比賽	10/3/2025	P1-P6	12	\$720.00	\$60.00	E2	英文	More than 80% of pupils agreed that through different activities like Inter-class Penmanship Competition, Halloween Activities, Christmas Concert, etc (internal activities) and TOEFL Junior, Inter-school Penmanship Competition, Hong Kong Schools Speech Festival, etc, (External activities), their exposure to authentic use of English language is increased.	✓		✓		
23	Hong Kong Schools Speech Festival(更改英	9/11/2024	P3 & P6	2	\$200.00	\$100.00	E9	英文		✓				
24	四年級全方位英文班	8/10, 15/10, 22/10, 29/10,	四年級	20	\$16,000.00	\$800.00	E6	英文	與前測的成績比，學生在後測中有明顯進步，顯示學生對中學各科課程有更深人的認知。	✓	✓			
25	五年級全方位英文班	8/10, 15/10, 22/10, 29/10,	五年級	20	\$16,000.00	\$800.00	E6	英文	學生口頭調查顯示九成學生認為本課程能提高他們的英語能力。	✓	✓			
26	六年級英文銜接課程	11/2, 18/2, 11/3, 18/3, 25/	六年級	20	\$8,500.00	\$425.00	E6	英文	學生口頭調查顯示九成學生認為本課程能提高他們的英語能力。	✓	✓			
27	手鐘隊	2023年10月-2024年6月	P3-P6	12	\$11,582.00	\$965.17	E6	藝術（音樂）	根據導師及評判觀察，學生透過參與手鐘演出及比賽，獲得更豐富的學習經歷，提升音樂感及演奏技巧。			✓		
28	表演費用及雜費	10/2024至7/2025	一至六年級	800	\$7,698.00	\$9.62	E1	藝術（音樂）	1)透過觀看不同的音樂表演，能增加學生對音樂的興趣。			✓		

29	敲擊樂團	2024年10月-2025年9月	P2-P6	29	\$16,600.00	\$572.41	E1	藝術（音樂）	1)敲擊樂團本年度參予校內表演，也在多個校外比賽中獲獎。 2)參與的學生學懂所演奏樂器的技巧。 3)參與的學生認識各類敲擊樂器。 4)100%學生認同對敲擊樂產生興趣，來年表示會繼續參與。			✓		
30	管弦樂團	2024年10月-2025年9月	P1-P6	15	\$16,600.00	\$1,106.67	E7	藝術（音樂）	1) 已挑選表現優秀學不組成本校管弦樂團，並參予校內表演，如才藝匯演。本年度也在校外比賽中獲獎。 2)學生已懂演奏所學樂器。3)大部分學生出席率達九成或以上，表示學生喜愛及投入這個活動。			✓		
31	篤篤撐兒童粵劇及篤篤撐唱家班	2024年9月-2025年7月	P2-P6	44	\$27,000.00	\$613.64	E1	藝術（音樂）	1.參與的學生能參予校內表演或參加校外比賽,獲得非常優秀成績。(參加第十一屆校際兒童粵曲大賽/第十一屆花樣少年全國語言藝術展演/第一屆大灣區聯校才藝大匯演獲得非常優秀成績,附件1 2.問卷調查: 學生能夠對音樂產生興趣及增加音樂認識。			✓	✓	
32	科學資優班	2025年10月-2025年5月	P4-P5	35	\$17,530.00	\$500.86	E8	科學探究	學生整體表現良好，多數學習態度認真，作業完成用心。部分學生思維敏捷、學習能力強，展現出優秀潛力。活潑外向的同學若能更專注學習，成績會更好	✓				
33	美術資優班（綜合美術資優班）	2024年1月9日至2025年5月	P3-6	20	\$7,920.00	\$396.00	E6	藝術（視藝）	透過授課老師觀察及學生問卷結果，學生能在活動中學習不同藝術創作媒介。老師讓學生以小組形式上課，雖然製作個人作品，但也可以互相合作，一起討論題目內容及繪畫技巧，培養學生友愛關懷的正向價值觀。學生已完成多幅個人繪畫作品及1件立體陶器。學生能參與校內外展覽或比賽，部分同學於校內、校內獲得獎項。根據老師紀錄，100%學生出席率達到80%或以上，95%學生希望繼續參加同類活動，但希望可以創作其他題材。			✓	✓	
34	校園藝術設計壁畫班(正向壁畫班)	2024年10月31至2025年3月	P3-5	12	\$19,660.00	\$1,638.33	E6	藝術（視藝）	透過授課老師觀察及學生問卷結果，能在活動中能互相合作、根據本年度正向主題搜集及整合資料，以及加強繪畫技巧，培養學生製作大型壁畫作品的繪畫技巧及經驗、同時培養學生的正向價值觀。學生已完成一幅1米×5米的壁畫作品。學生能參與校內外展覽或比賽，協助製作花鳥蟲魚板畫設計，作品獲得本年度小學組優異獎。根據老師紀錄，100%學生出席率達到80%或以上。			✓	✓	
35	護苗教育車參觀	2025年1月	P2	124	\$2,480.00	\$20.00	認識保護自己及遇到性侵犯的處理方法		透過老師觀察及學生問卷結果，學生在活動中能認識保護自己及遇到性侵犯的處理方法。			✓		
36	家計會性教育講座	2024年12月	P6	150	\$900.00	\$6.00	學習兩性相處技巧學生的正向價值觀。		透過學生問卷結果，活動能培育學生正向價值觀。			✓		
37	跨課程學習全方位學習活動	10/2024至7/2025	一至六年級	787	\$35,490.80	\$45.10	E1 E2 E5 E7	跨學科（其他）	根據學生及老師問卷, 超過90%認同透過活動，能深化學生對各個跨課程學習內容的認知，讓學科知識與日常生活有連繫。	✓		✓	✓	✓

38	乘風航	2025年3月	六年級	46	\$18,525.00	\$402.70	E2E6	領袖訓練	透過老師觀察及學生問卷結果，學生在活動中能互相合作及接受挑戰，培養關愛、同理心及尊重他人的價值觀。		✓				
39	班長領袖訓練營	2025年6月	三至四年級	50	\$19,000.00	\$380.00	E1E2E5	領袖訓練	透過老師觀察及學生問卷結果，學生在活動中能互相合作及接受挑戰，培養關愛、同理心及尊重他人的價值觀。		✓				
40	風紀歷奇訓練營	2025年6月	五、六年級	50	\$19,000.00	\$380.00	E1E2E5	領袖訓練	透過老師觀察及學生問卷結果，學生在活動中能互相合作及接受挑戰，培養關愛、同理心及尊重他人的價值觀。		✓				
41	PYTHON資優培訓班	2024年10月	四至六年級	15	\$36,000.00	\$2,400.00	1) 聘請外間公司教授PYTHON操作技巧。 2)培養學生編程能力。	跨學科（STEM）	導師觀察	✓		✓			
42	Robomaster培訓班	2024年10月	四至六年級	15	\$33,750.00	\$2,250.00	1) 聘請外間公司教授robomaster操作技巧。 2)培養學生編程能力。	跨學科（STEM）	導師觀察	✓		✓			
43	電腦校外比賽車資	2025年7月	小四至小六	7	\$2,100.00	\$300.00	1. 讓學生可以參加校外robomaster比賽	電腦科	1.老師觀察：學生能積極參與並依從活動的指示完成活動。	✓					
44	無人機培訓班	2024年10月	四至六年級	15	\$25,000.00	\$1,666.00	1) 聘請外間公司教授無人機操作技巧。 2)培養學生編程能力。	跨學科（STEM）	導師觀察	✓		✓			
45	四年級趣味中文閱讀課程(全年)	2023年10月至2024年6月	四年級	20	\$12,000.00	\$600.00	聘請外聘公司，減輕教師部分工作量。	中文	由導師評估學生	✓					
46	五年級趣味中文閱讀課程(全年)	2023年10月至2024年6月	五年級	20	\$12,000.00	\$600.00	聘請外聘公司，減輕教師部分工作量。	中文	由導師評估學生	✓					
47	六年級趣味中文閱讀課程(學期二三)	2024年2月至6月	六年級	20	\$6,000.00	\$300.00	聘請外聘公司，減輕教師部分工作量。	中文	由導師評估學生	✓					
48	車費(校外比賽)	2024年9月至2025年6月	四至六年級	20	\$1,111.20	\$55.56	辯論隊比賽，減輕教師帶隊壓力	中文	由老師評估	✓					
49	比賽報名費	2024年9月至2025年6月	一至六級	23	\$2,100.00	\$91.30	校外比賽報名費，提升學生參賽動機	中文	由老師評估	✓					
50	校園電視培訓班	2024年10月	三至六年級	15	\$20,000.00	\$1,100.00	1) 聘請外間公司教授1製作校園電視台的知識。 2)培養學生拍攝、主持能力。	跨學科（STEM）	導師觀察	✓		✓			
	畢業禮MV成品及表演道具	2025年6月	p6	150	\$13,456.94	\$89.71	E1	其他，請註明：畢業典禮	導師觀察	✓	✓	✓			
(如空間不足，請於上方插入新行。)															
第1.1項總計				4,270	\$783,573.84										
1.2	境外活動：舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野														
1	五年級上海文化交流之旅	2025年6月	P5	150	\$50,000.00	\$333.33	E4	跨學科（其他）	透過工作坊、匯報呈現學生的學習成果	✓	✓	✓			
2	五年級十天澳洲英語及文化體驗之旅	2025年7月	p5	21	54,776.00	\$2,608.38	E4	英文	由老師評估	✓	✓				
3															
4															
5															
(如空間不足，請於上方插入新行。)															
第1.2項總計				171	\$104,776.00										
第1項總計				4,441	\$888,349.84										

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源

編號	項目	用途	實際開支 (\$)
1			
2			
3			

(如空間不足，請於上方插入新行。)	
第2項總開支	\$0.00
第1及第2項總開支	\$888,349.84

第3項：受惠學生人數

全校學生人數：	
受惠學生人數：	
佔全校學生人數百分比 (%)：	--

全方位學習聯絡人姓名：	
職位：	

* 輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號：			
E1	活動費用（報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等）	E6	學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活動或訓練費用
E2	交通費	E7	設備、儀器、工具、器材、消耗品
E3	境外交流／比賽團費（學生）	E8	學習資源（例如學習軟件、教材套）
E4	境外交流／比賽團費（隨團教師）	E9	其他（請說明）
E5	專家／導師／教練費用		